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Продажа дома 120м², 3 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 120м²   ?   3

Иркутск, Ленинский, Северная

 
Терентьева Анна
Александровна
Агент

+7 (950) 127-72-27
terenteva.anna@century21.ru

Предлагаю вашему вниманию 2-х этажный благоустроенный, солнечный, новый
дом 120 кв.м., с земельным участком 4.5 соток (огорожен, разработан) в СНТ
Банковец . Садоводство находится в черте города, до центра 10 минут. Рядом с
домом остановка общественного транспорта. Дом построен из зимнего леса 18-
ый брус, на сваях, кровля ондулин. Использованы качественные материалы.
Разводка труб под воду и канализацию - есть возможность подключения к
центральной городской. В доме две спальни, кухня - гостиная, сан узел,
бойлерная, второй этаж мансардный - 40 кв.м. Окна ПВХ, натяжные потолки,
тёплый пол, на полу керамогранит, входная дверь с терморазрывом.
Установлены металличесие ворота. Не упустите свой шанс приобрести
идеальный дом для комвортной жизни!... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-
doma-120m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-120m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 120м², 3 комнаты, 2
этажа
5 000 000 ₽

 120м²   ?   3

Иркутск, Ленинский, Северная

 
Терентьева Анна
Александровна
Агент

+7 (950) 127-72-27
terenteva.anna@century21.ru

Предлагаю вашему вниманию 2-х этажный благоустроенный, солнечный, новый
дом 120 кв.м., с земельным участком 4.5 соток (огорожен, разработан) в СНТ
Банковец . Садоводство находится в черте города, до центра 10 минут. Рядом с
домом остановка общественного транспорта. Дом построен из зимнего леса 18-
ый брус, на сваях, кровля ондулин. Использованы качественные материалы.
Разводка труб под воду и канализацию - есть возможность подключения к
центральной городской. В доме две спальни, кухня - гостиная, сан узел,
бойлерная, второй этаж мансардный - 40 кв.м. Окна ПВХ, натяжные потолки,
тёплый пол, на полу керамогранит, входная дверь с терморазрывом.
Установлены металличесие ворота. Не упустите свой шанс приобрести
идеальный дом для комвортной жизни!... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-
doma-120m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
27

-7
2-

27


